dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

98/2021-H

101/2021-H

102/2021-H

106/2021-H

107/2021-H

109/2021-H

114/2021-H

115/2021-H

117/2021-H

125/2021-H

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O «AreHTCTBO
OLIeHKWN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKUN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKUN»

00O «AreHTCTBO
OLIeHKUN»

00O «AreHTCTBO
OLIeHKWN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKMN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

CBepeHun

KynbkuH Muxann Bacunbesuny

005483

11.03.2009

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.04.2021

02.04.2021

02.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

08.04.2021

14.04.2021

12.04.2021

16.04.2021

OOBEeKT OLeHKHU,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

JomoBnageHue, oLueHKa
HeABMXXUMOIro nMmyLiecTta

KesapTupa, oLeHka
HeOBMXXMUMOIro nMmyLiecTsa

KesapTupa, oLeHka
HeBWXUMOro nMyLecTea

KesapTupa, oLeHKa
HeLBVXNUMOro nMyLecTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXNUMOro NMyLLLeCTBa

KBapTupa, oLeHka
HeABUXMMOIro UMyLLIeCTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeaBUXMMOro UMyLLLECTBA

JomoBnageHue, oLeHKa
HeaABMXXUMOIro nMmyLiecTa

KesapTupa, oLeHka
HeOBMXXMUMOIro nMyLiecTsa

JomoBnageHue, oueHka
HeBWXUMOro nMyLiecTa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



127/2021-H

129/2021-H

130/2021-H

131/2021-H

134/2021-H

139/2021-H

140/2021-H

141/2021-H

143/2021-H

144/2021-H

146/2021-H

147/2021-H

154/2021-H

162/2021-H

165/2021-H

179/2021-H

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLL€HKUN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKWN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKU»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKUN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKUN»

00O «AreHTCTBO
OLIeHKWN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKWN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLeHKN»

16.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

24.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

11.05.2021

14.05.2021

18.05.2021

26.05.2021

KesapTupa, oLeHka
HeBVMXUMOro nMyLecTea

JomoBnaneHve, oLeHKa
HeOBMXXMUMOIo nMmyulecTta

[loMmoBnageHune, oLLeHKa
He[BMXXMMOro nMyLiecTa

KBapTupa, oLeHkKa
HeABUXMMOIro UMyLLLIEeCTBa

[JomoBnageHue, oLeHKa
HeOBMXXMMOro nMyLlecTa

KesapTupa, oLeHka
HeABMXXMMOIro nmyLiecTBa

KesapTupa, oLeHka
HeOBMXMUMOro nMmyLiecTea

KesapTupa, oLeHka
HeBVMXUMOro nMyLecTBa

KesapTupa, oLeHKa
HeLBVMXNMOro nMyLecTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeBVXNMOro MyLLecTBa

KBapTupa, oLeHkKa
HeABUXMMOIro UMyLLLIeCTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeaBUXMMOro UMyLLLECTBA

KesapTupa, oLeHka
HeaBMXXUMOIro nmyLecTBa

KesapTupa, oLeHka
HeOBMXXUMOro nMmyLiecTsa

KesapTupa, oLeHka
HeLBMXUMOro nMyLecTea

KesapTupa, oLeHKa
HeBVMXNUMOro nMyLecTea

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



180/2021-H

182/2021-H

189/2021-H

190/2021-H

193/2021-H

194/2021-H

204/2021-H

206/2021-H

207/2021-H

211/2021-H

221/2021-H

222/2021-H

223/2021-H

224/2021-H

226/2021-H

227/2021-H

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLL€HKUN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKWN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKU»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKUN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKUN»

00O «AreHTCTBO
OLIeHKWN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKWN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLeHKN»

26.05.2021

26.05.2021

31.05.2021

31.05.2021

01.06.2021

03.06.2021

04.06.2021

08.06.2021

09.06.2021

15.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

KesapTupa, oLeHka
HeBVMXUMOro nMyLecTea

KsapTupa, oLeHKa
HeBVMXNUMOro nMyLecTBa

KBapTupa, oueHKa
HeOBMXXMMOro MMYyLLLeCTBa

KBapTupa, oLeHkKa
HeABUXMMOIro UMyLLLIEeCTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeaBUXMMOro UMyLLLECTBa

KesapTupa, oLeHka
HeABMXXMMOIro nmyLiecTBa

KesapTupa, oLeHka
HeOBMXMUMOro nMmyLiecTea

KesapTupa, oLeHka
HeBVMXUMOro nMyLecTBa

KesapTupa, oLeHKa
HeLBVMXNMOro nMyLecTBa

JomoBnaneHve, oLeHKa
HEOBVMXXMMOIo nMmyulecTta

KBapTupa, oLeHkKa
HeABUXMMOIro UMyLLLIeCTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeaBUXMMOro UMyLLLECTBA

KesapTupa, oLeHka
HeaBMXXUMOIro nmyLecTBa

KesapTupa, oLeHka
HeOBMXXUMOro nMmyLiecTsa

KesapTupa, oLeHka
HeLBMXUMOro nMyLecTea

KesapTupa, oLeHKa
HeBVMXNUMOro nMyLecTea

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



230/2021-H

238/2021-H

241/2021-H

244/2021-H

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLL€HKUN»

23.06.2021

25.06.2021

30.06.2021

29.06.2021

KesapTupa, oLeHka
HeBVMXUMOro nMyLecTea

KsapTupa, oLeHKa
HeBVMXNUMOro nMyLecTBa

KBapTupa, oueHKa
HeOBMXXMMOro MMYyLLLeCTBa

KBapTupa, oLeHkKa
HeABUXMMOIro UMyLLLIEeCTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



