Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кулькин Михаил Васильевич 005483 11.03.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						98/2021-H	ООО «Агентство оценки»	01.04.2021	Домовладение, оценка недвижимого имущеста	рыночная
101/2021-H	ООО «Агентство оценки»	02.04.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная						
102/2021-H	ООО «Агентство оценки»	02.04.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная						
106/2021-H	ООО «Агентство оценки»	06.04.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная						
107/2021-H	ООО «Агентство оценки»	06.04.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная						
109/2021-H	ООО «Агентство оценки»	06.04.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная						
114/2021-H	ООО «Агентство оценки»	08.04.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная						
115/2021-H	ООО «Агентство оценки»	14.04.2021	Домовладение, оценка недвижимого имущеста	рыночная						
117/2021-H	ООО «Агентство оценки»	12.04.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная						
125/2021-H	ООО «Агентство оценки»	16.04.2021	Домовладение, оценка недвижимого имущеста	рыночная						

127/2021-H	ООО «Агентство оценки»	16.04.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
129/2021-H	ООО «Агентство оценки»	20.04.2021	Домовладение, оценка недвижимого имущеста	рыночная
130/2021-H	ООО «Агентство оценки»	20.04.2021	Домовладение, оценка недвижимого имущеста	рыночная
131/2021-H	ООО «Агентство оценки»	20.04.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
134/2021-H	ООО «Агентство оценки»	22.04.2021	Домовладение, оценка недвижимого имущеста	рыночная
139/2021-H	ООО «Агентство оценки»	23.04.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
140/2021-H	ООО «Агентство оценки»	23.04.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
141/2021-H	ООО «Агентство оценки»	24.04.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
143/2021-H	ООО «Агентство оценки»	26.04.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
144/2021-H	ООО «Агентство оценки»	26.04.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
146/2021-H	ООО «Агентство оценки»	29.04.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
147/2021-H	ООО «Агентство оценки»	29.04.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
154/2021-H	ООО «Агентство оценки»	11.05.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
162/2021-H	ООО «Агентство оценки»	14.05.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
165/2021-H	ООО «Агентство оценки»	18.05.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
179/2021-H	ООО «Агентство оценки»	26.05.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная

180/2021-H	ООО «Агентство оценки»	26.05.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
182/2021-H	ООО «Агентство оценки»	26.05.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
189/2021-H	ООО «Агентство оценки»	31.05.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
190/2021-H	ООО «Агентство оценки»	31.05.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
193/2021-H	ООО «Агентство оценки»	01.06.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
194/2021-H	ООО «Агентство оценки»	03.06.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
204/2021-H	ООО «Агентство оценки»	04.06.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
206/2021-H	ООО «Агентство оценки»	08.06.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
207/2021-H	ООО «Агентство оценки»	09.06.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
211/2021-H	ООО «Агентство оценки»	15.06.2021	Домовладение, оценка недвижимого имущеста	рыночная
221/2021-H	ООО «Агентство оценки»	17.06.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
222/2021-H	ООО «Агентство оценки»	18.06.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
223/2021-H	ООО «Агентство оценки»	17.06.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
224/2021-H	ООО «Агентство оценки»	18.06.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
226/2021-H	ООО «Агентство оценки»	18.06.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
227/2021-H	ООО «Агентство оценки»	18.06.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная

230/2021-H	ООО «Агентство оценки»	23.06.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
238/2021-H	ООО «Агентство оценки»	25.06.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
241/2021-H	ООО «Агентство оценки»	30.06.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
244/2021-H	ООО «Агентство оценки»	29.06.2021	Квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная